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
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Mittwoch, 6. Oktober 2010, 12:30 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 1, das im Teileigentumsgrundbuch von Finowfurt Blatt 2221 
eingetragene Teileigentum, Bezeichnung gemäß Bestands­
verzeichnis: 
lfd. Nr. 1, 260/10000 Miteigentumsanteil an dem Grundstück 

Gemarkung Finowfurt, Flur 8, Flurstück 331/86, 
Gebäude- und Gebäudenebenflächen, Finowfurter 
Ring (Gewerbepark), Größe 5.980 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an dem Teileigentum 
Haus 10 a im Erdgeschoss Nr. 31 des Aufteilungsplanes; ver­
bunden mit dem Sondernutzungsrecht an den zwei Kfz-Stell­
plätzen Nr. 31 
laut Gutachten: Gewerbeeinheit (Laden) im Mehrfamilienhaus, 
Bauj. ca. 1994/1995, Größe 109,15 m2, vermietet 
Lage: Finowfurter Ring 10a, 16244 Schorfheide/OT Finowfurt 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
29.07.2009 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: 57.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 278/09 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am 

Donnerstag, 7. Oktober 2010, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude Strausberg, Kloster. 13, Saal 2, das im Erb­
baugrundbuch von Wandlitz Blatt 3771 und Blatt 3785 einge­
tragene Erbbaurecht bzw. Anteil am Erbbaurecht, Bezeichnung 
gemäß Bestandsverzeichnis: 

Blatt 3771: 
lfd. Nr. 1,	 Erbbaurecht, eingetragen auf dem im Grundbuch 

von Wandlitz Blatt 134 Bestandsverzeichnis Nr. 18 
eingetragenen Grundstück 
Gem. Wandlitz, Flur 2, Flstk. 865, Größe: 351 m2 

in Abt. II Nr. 2 für die Dauer von 99 Jahren seit dem Tage der 
Eintragung bis zum 31.12. 2094 

Blatt 3785 (2/48 Anteil am Erbbaurecht): 
lfd. Nr. 1,	 Erbbaurecht, eingetragen auf dem im Grundbuch 

von Wandlitz Blatt 134 Bestandsverzeichnis Nr. 35 
eingetragenen Grundstück 
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Gem. Wandlitz, Flur 2, Flstk. 879, Berliner Weg, 
Verkehrsfläche, Weg, Größe: 272 m2 

Gem. Wandlitz, Flur 2, Flstk. 880, Berliner Weg, Er­
holungsfläche, Grünanlage, Größe: 216 m2 

Gem. Wandlitz, Flur 2, Flstk. 881, Berliner Weg, 
Verkehrsfläche, Straße, Größe: 460 m2 

in Abt. II Nr. 2 für die Dauer von 99 Jahren seit dem Tage der
 
Eintragung bis zum 31.12. 2094
 
laut Gutachten:
 
Blatt 3771: Doppelhaushälfte, Bj. ca. 1995, ohne Keller, EG: 


1 Zi., Küche, WC, Abstellraum, Diele, Terrasse; 
OG: 3 Zi., Bad, Abstellraum, Flur; DG: 2 Zi., ins­
ges. ca. 100 m2 Wfl., im Wesentlichen instand ge­
halten, bzgl. Mängel wird auf das Gutachten ver­
wiesen 

Blatt 3785:	 Anteile am Fußweg (Flurstück 879), Erholungs-/ 
Grünfläche-Spielplatz (Flurstück 880), Anlieger-/ 
Wohnstraße (Flurstück 881) 

Lage: Berliner Weg 22, 16348 Wandlitz bzw. Berliner Weg
 
versteigert werden.
 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am
 
27.06.2007 bzgl. Blatt 3771 und am 16.04.2007 bzgl. Blatt 3785
 
eingetragen worden.
 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Absatz 5 ZVG festgesetzt
 
auf:
 
Blatt 3771: 130.000,00 EUR
 
Blatt 3785: 56,00 EUR.
 

Betreffend das im Erbaubaugrundbuch von Wandlitz Blatt 

Nr. 3771 ist im Termin am 21.10.2008 der Zuschlag versagt wor­
den, weil das abgegebene Meistgebot einschließlich des Kapi­
talwertes der nach den Versteigerungsbedingungen bestehen
 
bleibenden Rechte die Hälfte des Grundstückswertes nicht er­
reicht hat.
 
AZ: 3 K 36/07
 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Donnerstag, 7. Oktober 2010, 11:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 2, das im Grundbuch von Hohenwutzen Blatt 582 einge­
tragene Grundstück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
Neu: 
lfd. Nr. 3, Gemarkung Hohenwutzen, Flur 5, Flurstück 342/1 

Ackerland, Größe:  701 m2 

laut Gutachten: unbebautes Hinterliegergrundstück, Erschlie­
ßung nicht gesichert 
Lage: 16259 Bad Freienwalde OT Hohenwutzen, Dorfstraße 
(o. Nr.) 

versteigert werden.
 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am
 
23.11.2009 eingetragen worden.
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